
ČERVENEC 2021 
Ing. Petr Valchář - ředitel informatiky 

 

Musím přiznat, že téma VITAKARTA, ke kterému přišlo nejvíce podnětů, jsem tak 
nějak očekával. Aplikace v nedávné době prošla významnou změnou, která se dotkla 
jak grafiky, tak i ovládání. Pro modernizaci VITAKARTY jsme se rozhodli, přestože 
obecně platí, že jakákoli změna nebývá přijata s velkým nadšením. Z vašich reakcí 
víme, že to, co vám oproti původní verzi nejvíc chybí, je funkce "HISTORIE 
KREDITŮ". V současné době proto připravujeme úpravu, která by umožnila 
informace o přípisech kreditů posílat do "ZPRÁV" klienta. Expirace kreditů byly 
zjednodušeny a ustáleny na dva termíny, a to 31. 3. a 31. 10. Počet kreditů, a to kdy 
končí, najdete v části "PŘEVOD KREDITŮ" nebo při výběru BENEFITŮ. Pokud 
budete chtít konkrétní informaci za co a kolik kreditů vám bylo připsáno, dejte nám 
vědět (i přes VITAKARTU). Mezi funkce, které vám naopak udělaly radost, patří 
například "POZVÁNKA DO VITAKARTY". Za úspěšnou registraci pozvaného přítele 
vám totiž na konto přibude několik stovek kreditů. Navíc mezi členy rodiny již není 
nutné kredity převádět! Pro čerpání benefitů můžete použít "SDRUŽENÉ KREDITY" 
všech vámi zastupovaných osob. 

https://www.ozp.cz/vtk

	ČERVENEC 2021
	Ing. Petr Valchář - ředitel informatiky

